令和７（2025）年１０月２４日

同窓生と親の会会員 様

栃木県立那須特別支援学校

同窓生と親の会会長 赤平  恵子

同 窓 会 会 長 増渕 由希

校           長  鈴木 輝美

令和７年度 なとくフェス バザー提供品の受け取りについて（お願い）

 錦秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度もなとくフェス（学校祭）において、バザーを実施することになりました。

 つきましては、バザー品物の提供の御協力をお願い致します。

 また、提供品の受け取りを下記のとおり行いますので、よろしくお願い致します。

記

１ 受け取り日時 令和７年１１月１３日（木）９：３０～１５：３０

※那須特別支援学校での受け取りはしておりませんので御注意ください。

２ 受け取り場所 大田原市生涯学習センター（旧大田原図書館） 1階 研修室 C

         大田原市本町１丁目２７１６－５  ＴＥＬ：０２８７－２３－２００３

３ その他    食品につきましては、賞味期限を御確認の上お持ちください。

本年度のなとくフェスは、一般公開致します。

同窓生と親の会バザーについても、人数制限等は設けませんので、よろしくお願い致します。

 尚、中止の場合は、学校ホームページでお知らせしますので、各自で御確認ください。

※お願い

毎年２月に同窓生と親の会の会報を発行していますが、総会等の事業の記録写真を会報にも載せたいと

思います。個人情報保護の観点から顔写真は載せてほしくないという方は、各事業の参加申し込み書に写

真掲載の可・不可について記入する欄がありますので御記入をお願いします。事業当日の受付時にも写真

掲載確認をする予定です。御理解のほどよろしくお願いします。

栃木県立那須特別支援学校

TEL ０２８７－３６－４５７０

（受付時間 ８：３０～１７：００）

FAX   ０２８７－３７－５４８８

担当：同窓生と親の会係 高等部 扇拓也